
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M14-M15 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:05:02St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007MÜLLER, LucaM151.(697)1

00:05:19St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2008BECKER, MikaM141.(435)2

00:05:29Hanseschule Attendorn - Klasse 92007DEMO, MaxiM152.(150)3

00:05:42St. Ursula Gymnasium2008BRYIA, SamuelM142.(874)4

00:05:51St. Ursula Realschule - Klasse 8a2007KALOTH, Jan-PhillippM153.(682)5

00:05:52Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008MAUEL, MaxM143.(197)6

00:05:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008HENZE, Jan PhilippM144.(419)7

00:05:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008KRAMPE, LaurinM145.(423)8

00:06:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008PRAWITT, MattisM146.(484)9

00:06:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008FIEFHAUS, JannesM147.(463)10

00:06:20Rivius Gymnasium - Klasse 8a2008WILLMES, ColinM148.(200)11

00:06:29St. Ursula Gymnasium2007BRÜSER, BjörnM154.(918)12

00:06:32St. Ursula Realschule - Klasse 8b2007BÖDDENER, PhileasM155.(685)13

00:06:32Hanseschule Attendorn - Klasse 8d2008ALATO, FatihuM149.(149)14

00:06:33Rivius Gymnasium - Klasse 8c2007OCHTENDUNG, FelixM156.(204)15

00:06:38St. Ursula Realschule - Klasse 7b2008KÖPER, Mats MartinM1410.(668)16

00:06:42St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2007MOTYKA, JeremyM157.(426)17

00:06:50St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008SCHILLER, MoritzM1411.(428)18

00:06:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008DREBER, SimonM1412.(460)19

00:06:58St. Ursula Gymnasium2007SCHWEIZER, AlexanderM158.(926)20

00:07:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008MENKE, MaxM1413.(425)21

00:07:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008WERNER, ErikM1414.(485)22

00:07:18St. Ursula Realschule - Klasse 7a2008SCHATTENBERG, JohannesM1415.(666)23

00:07:31St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008WURM, JuliusM1416.(681)24

00:07:38St. Ursula Realschule - Klasse 8b2007MORIES LORENZO, PacoM159.(687)25

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008SELTER, FabianM1417.(688)26

00:07:43Rivius Gymnasium - Klasse 8c2007BUß, JoschuaM1510.(202)27

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008DINGERKUS, JonasM1418.(674)28

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008HORAK, NicoM1419.(675)29

00:08:51Rivius Gymnasium - Klasse 8a2008ENGEL, LeonM1420.(199)30

00:11:08Hanseschule Attendorn - Klasse 7d2008KNOPP, GabrielM1421.(147)31

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 14:41 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M14-M15 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M14
00:05:19St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2008BECKER, Mikagesamt2.(435)1

00:05:42St. Ursula Gymnasium2008BRYIA, Samuelgesamt4.(874)2

00:05:52Rivius Gymnasium - Klasse 7b2008MAUEL, Maxgesamt6.(197)3

00:05:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008HENZE, Jan Philippgesamt7.(419)4

00:05:56St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008KRAMPE, Lauringesamt8.(423)5

00:06:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008PRAWITT, Mattisgesamt9.(484)6

00:06:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008FIEFHAUS, Jannesgesamt10.(463)7

00:06:20Rivius Gymnasium - Klasse 8a2008WILLMES, Colingesamt11.(200)8

00:06:32Hanseschule Attendorn - Klasse 8d2008ALATO, Fatihugesamt14.(149)9

00:06:38St. Ursula Realschule - Klasse 7b2008KÖPER, Mats Martingesamt16.(668)10

00:06:50St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008SCHILLER, Moritzgesamt18.(428)11

00:06:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2008DREBER, Simongesamt19.(460)12

00:07:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2008MENKE, Maxgesamt21.(425)13

00:07:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 8b2008WERNER, Erikgesamt22.(485)14

00:07:18St. Ursula Realschule - Klasse 7a2008SCHATTENBERG, Johannesgesamt23.(666)15

00:07:31St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008WURM, Juliusgesamt24.(681)16

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 8b2008SELTER, Fabiangesamt26.(688)17

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008DINGERKUS, Jonasgesamt28.(674)18

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 7c2008HORAK, Nicogesamt29.(675)19

00:08:51Rivius Gymnasium - Klasse 8a2008ENGEL, Leongesamt30.(199)20

00:11:08Hanseschule Attendorn - Klasse 7d2008KNOPP, Gabrielgesamt31.(147)21

JUGEND M15
00:05:02St. Ursula Realschule - Klasse 9b2007MÜLLER, Lucagesamt1.(697)1

00:05:29Hanseschule Attendorn - Klasse 92007DEMO, Maxigesamt3.(150)2

00:05:51St. Ursula Realschule - Klasse 8a2007KALOTH, Jan-Phillippgesamt5.(682)3

00:06:29St. Ursula Gymnasium2007BRÜSER, Björngesamt12.(918)4

00:06:32St. Ursula Realschule - Klasse 8b2007BÖDDENER, Phileasgesamt13.(685)5

00:06:33Rivius Gymnasium - Klasse 8c2007OCHTENDUNG, Felixgesamt15.(204)6

00:06:42St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2007MOTYKA, Jeremygesamt17.(426)7

00:06:58St. Ursula Gymnasium2007SCHWEIZER, Alexandergesamt20.(926)8

00:07:38St. Ursula Realschule - Klasse 8b2007MORIES LORENZO, Pacogesamt25.(687)9

00:07:43Rivius Gymnasium - Klasse 8c2007BUß, Joschuagesamt27.(202)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 14:41 Uhr


